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C.N. DE PALAVAS LES FLOTS

CNP N 11

14/05/2023

dimanche 14 mai 2023 a 13.46 h.

14/05/2023 a 00:00 h. - coeff.: 1 (parcours N 1)

Classement provisoire course 1 - Groupe SUR (SURPRISE)

MA_HN_99
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ cv \

Tps compensé \

Points | Penlrec

1 FRA 42004

2 FRA 22691

3 FRA 22352

4 FRA 42511

5 FRA 42109

6 FRA 42005

BLAKE (ASPTT MONTPELL
FOSSEY Pascal
GET
LOPEZ Gerard
EMPRISE
LEIDIER Patrick
TABASCO
LECLERCQ Thomas
JOMEDIC
LEYNAERT Violaine

MORTIMER (ASPTT MONT
BOISSIER Guilhem
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surprise

surprise

surprise

surprise

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

SUR

R2 |
R2 |
R2 |
R2 |
R2 |

R2|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Réel |
Réel |
Réel |
Réel |
Réel |

Réel |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

Affiché le a

BACHELLERIE Alain, Président du Comité de Course

SALVADOR Yvon, Président du Jury




